
Шабалинское муниципальное общеобразовательное казенное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с. Черновское 

ШМОКУ СОШ с. Черновское 

ПРИКАЗ 

 

№  13 от  22.04.2024 

 
О создании  
Центра образования естественно-научной  
и технологической направленностей  
«Точка роста» в ШМОКУ СОШ 
с. Черновское Шабалинского района 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального 
проекта «Образование», письма от 25 ноября 2022 г. N  О направлении 
методических рекомендаций «ТОЧКА РОСТА», на основании распоряжения Министерства 
просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 года № Р-6 «Об утверждении 
методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей», п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать на базе Шабалинского муниципального общеобразовательного казенного 
учреждения средней общеобразовательной школу с. Черновское (далее – ШМОКУ СОШ с. 
Черновское) Центр образования естественно-научной и технологической направленности 
«Точка роста» в сентябре 2024 года в рамках федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы  
ШМОКУ СОШ с. Черновское                                                         Л.Н. Филатьева 

 


		2025-01-20T14:15:14+0300
	ШАБАЛИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЧЕРНОВСКОЕ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




